РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 марта 2018 года                                 		                               № 16

с. Сарала

О внесении изменений в комплексную программу социально – экономического развития Саралинского сельсовета на 2017-2021годы

	Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, пунктами 15,30 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктами 12,16,30 статьи 9 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  комплексную программу социально – экономического развития Саралинского сельсовета на 2017-2021г. утвержденную Решением Совета депутатов Саралинского сельсовета от 11.05.2017г. №15 следующие изменения:

- в приложение 1 «Объёмы и источники финансирования мероприятий Программы экономического и социального развития Саралинского сельсовета на 2017-2021 годы» в разделе жилищно-коммунальное хозяйство в  строке  10 «Организация освещения улиц и установки дополнительного освещения  2018год  цифры  187,7 заменить на 200,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Саралинского сельсовета.

Глава
Саралинского сельсовет			               	                А.И. Мельверт